
2022 年 7 月 21 日 

九州信用漁業協同組合連合会 

 

 

当連合会における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当連合会の職員 2 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

１．長崎統括支店（長崎県長崎市） 

 7 月 21 日に感染が判明いたしました。なお、当該職員の最終出勤日は、7 月 20 日 

（水）です。 

 

２．北浦支店（宮崎統括支店 宮崎県延岡市） 

7 月 21 日に感染が判明いたしました。なお、当該職員の最終出勤日は、7 月 15 日

（金）です。 

  

当連合会では、当該職員の発症を受け、感染者が発生した部署において、現時点まで

に以下の対応を行いました。 

 

・当該職員の行動履歴、ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さまおよび職員の調査 

 

・消毒作業の実施 

 

当連合会は、通常通り営業を継続しております。 

 

引き続き、所轄保健所をはじめ関係機関と連携のうえ、お客様と職員の安全を最優先

に考え、感染拡大抑止に向けて適切に対応してまいります。 

 

お客様および関係者の皆様には、ご心配をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力の程

お願い申しあげます。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

九州信用漁業協同組合連合会 本店 総務課  

電話番号 092-751-2064（代表） 

受付時間 09：00～17：00 


